

Socialdemokraterna
Tomas Rudin

2011-02-23

STOCKHOLMS STAD	
Kommunstyrelsen	
KF/KS Kansli	
Ink.	2011 -02- 23
Dnr:	302-477/2011
Till:	RV

Skrivelse till kommunstyrelsen

Om att i samband med visionen om Söderstaden utforma en Bomässa i Slakthusområdet

Ett av stadens spännande utvecklingsområden är slakthusområdet vid Globen. Byggnaderna i området är speciella med en vacker industrikaraktär i tegel och kvalitativa detaljer. Området är unikt i Stockholm men påminner en hel del om liknande industriområden i New York, Berlin och andra moderna storstäder i världen där före detta industrilokaler omvandlats till spännande kulturstadsdelar för handel, service och boende. Idag är Slakthusområdet delvis nedslitet och exploateringen är relativt låg.

När nu Stockholm öppnar upp för en förändring av Slakthusområdet är det viktigt att den livsmedelsindustri som idag finns i området får nya centrala lokaler. Sådana alternativ kan skapas i Västberga industriområde.

Vi vill att staden tar till vara detta tillfälle att göra slakthusområdet till en unik stadsdel i Stockholm. Inom Slakthusområdet finns en stor potential och möjligheter att skapa en hållbar och mångfunktionell stad där befintliga verksamheter kompletteras med service, bostäder, verksamheter och kultur.

I samband med Slakthusområdets utveckling ser vi en möjlighet att belysa områdets speciella förutsättningar genom att låta området stå värd för en Bomässa. Syftet med en sådan mässa handlar om att visa upp Stockholms kreativa kår av arkitekter, byggare och stadsplanerare. Nya lösningar och spännande förslag till utformning av denna annorlunda stadsdel skulle berika staden. Den nya stadsdelen kan bli en plats för matkultur, boende och arbete. Bomässan blir då ett skyltfönster för boende och besökare och kan fungera som ett sätt att lyfta Stockholms stads kreativa och högkvalitativa förmåga till en internationell nivå. Vi föreslår en Bomässa om framtidens lägenheter och utveckling av en spännande, socialt hållbar stadsdel på historisk grund, i en annorlunda och vacker miljö.



Tomas Rudin